
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Бугудьминский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ
№  40/о-д/1

21 февраля 2022 год г. Бугульма

«О создании студенческого спортивного клуба «Олимп»

На основании служебной записки руководителя физвоспитания 
Хуснутдинова T2VL от 21.02.2022г. во исполнение письма заместителя 
Министра просвещения РФ от 16.03.2022г. № ДГ-667/06 «О формировании 
Единого всероссийского перечня (реестра) студенческих спортивных 
клубов» п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе ГБПОУ «Бугульминский профессионально­
педагогический колледж» студенческий спортивный клуб «Олимп».

2. Назначить председателем спортивного студенческого клуба «Олимп» 
руководителя физвоспитания Хуенутдинова Т.М.

3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «Олимп».

С приказом работник ознакомлен: Хуснутдинов Т.М.


